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Tervetuloa Engelbergin kylän 

kesä- ja talvilomaparatiisiin yli 

tuhannen metrin korkeuteen me-

renpinnasta. Engelbergille antaa 

leimansa kylän kodikas keskusta, 

benediktiiniluostari, ihastutta-

van vehreä luonto ja vaikutta-

vat vuoristonäköalat. Köysiradat 

kulkevat kaikkiin ilmansuuntiin 

miltei loputtomiin, ja vaellusreitit 

houkuttelevat karkaamaan arjen 

aherruksesta. Viihtyisät ravintolat 

ja vuoristomajat tarjoavat ihanteel-

liset mahdollisuudet nauttia oleske-

lusta ja rentoutumisesta. Vaihtelua 

tarjoaa myös itse kylä: uljas bene-

diktiiniluostari ja laakson museo 

Talmuseum valottavat Engelbergin 

syntyä ja historiaa. Merkillepanta-

vaa: Englebergin vuoristomaisemaa 

hallitsee 3239 metrin korkeuteen 

kohoava Titlis lumihuippuineen. 

Se on myös Keski-Sveitsin korkein 

retkeilykohde.

suomi



Sijainti ja liikenneyhteydet

Sveitsin sydämessä sijaitseva Engelberg-
Titlis on vain puolentoista tunnin matkan 
päässä Baselista, Bernistä ja Zürichista. 
Käänny moottoritie A2: lta Stans-Sü-
dissa, muutama kilometri Lüzernista 
eteenpäin, ja aja hyväkuntoista leveää 
tietä kuvankauniiden vuoristomaisemien 
läpi Engelbergiin. Nautiskelijat matkusta-
vat junalla Luzernista, josta rautatieyhtiö 
Zentralbahnin junat kulkevat säännölli-
sesti Klosterdorfiin.

Historia

Benediktiiniluostarin perustamisesta 
vuonna 1120 alkaa myös Engelbergin 
kylän historia ja kehitys. Tarinan mukaan 
luostarin perustaja Konrad von Sellenbü-
ren kuuli läheisen Hahnen-vuoren yltä 
enkelien ääniä, jotka kehottivat häntä 
perustamaan Ochsenmatteen ”Jumalan 
pyhittämän paikan”. Seuraavien vuosi-
satojen aikana perustettiin luostari-, kir-
joitus- ja maalauskoulu, joka toi kylälle 
mainetta yli maan rajojen. Myöhemmin 
koulusta kehittyi nykyinen yksityiskoulu 
Stiftschule Engelberg. Ranskan vallanku-
mouksen aikana vuonna 1798 Engelberg 
sai itsemääräämisoikeuden. Engelberg 
oli itsenäinen kylä viiden vuoden ajan ja 
kuului Nidwalden kantoniin 12 vuotta. 
Vuonna 1815 Engelberg päätettiin liittää 
lopullisesti Obwaldenin kantoniin.

Matkailun kehitys

Matkailun ensimmäisen merkkipaaluna 
voidaan pitää jo vuotta 1744, jolloin 
kaksi munkkia tuli ensi kertaa Titlisiin. 

Merkittävää matkailusta tuli Engelber-
gissä kuitenkin vasta noin sata vuotta 
myöhemmin. Niihin aikoihin vesi- ja 
kylpylähoidot olivat suuressa suosioissa. 
Vähä vähältä Englenberg-Titlisin suosio 
kasvoi. Sitä edistivät köysiradan raken-
taminen Gerschnialpiin ja myöhemmin 
Trübseehen, Titlisiin, Ristisiin ja Brunniin 
sekä Engelbergin avaaminen myös tal-
vikuukausin, ja näin Engelberg-Titlis tuli 
tunnetuksi talviurheilupaikkana. Nykyisin 
luostarikylässä viihtyvät vieraat läheltä ja 
kaukaa, ja tarjontaa riittää niin talvella 
kuin kesälläkin.

Tervetuloa perheet

Engelberg-Titlisillä on ollut jo vuodesta 
1998 Sveitsin matkailuyhdistyksen laatu-
sinetti Familien willkommen – tervetuloa 
perheet. Tavoitteeksi on julistettu, että 
lapsille ja vanhemmille tarjotaan loma, 
joka vastaa heidän toiveitaan ja tarpei-
taan. Engelber-Titlisissä pidetään kiinni 
laatukriteereistä, ja tarjontaa paranne-
taan ja laajennetaan jatkuvasti.

Kesä

Raikas vuoristoilma, rehevät vihreät nii-
tyt, kukoistavat kukat ja henkeäsalpaava 
vuoristonäköala. Joka kesä näiden idyl-
listen maisemien keskellä lukuisat vieraat 
nuorista vanhoihin nauttivat vuoden 
kauneimmista päivistä. Tarjotavalikoi-
maan kuuluu yli 360 kilometriä vael-
lusreittejä ja runsas määrä pyöräreittejä 
sekä 18-reikäinen golfrata. Äärimmäisiä 
korkeuksia voi tavoitella vuorikiipeilyssä 
ja riippuliidossa. Patikointi tai pyöräily 
eivät ole ainoita keinoja päästä korke-

uksiin: Kolme köysirataa yhdistää En-
gelbergin Titlisin, Brunnin ja Fürenalpin 
kyliin – aina aurinkoa päin!
Kesäkuukausien aikana tarjotaan päivit-
täin erilaista toimintaa koko perheelle. 
Miltä kuulostaisi esimerkiksi muulivael-
lus, kiipeilykurssi tai tutustuminen juus-
tonvalmistuksen saloihin? 

Talvi

Engelberg-Titlis on yksi Keski-Sveitsin 
suurimpia laskettelukohteita. Rinteitä 
on yhteensä 82 kilometriä, ja puolet 
näistä on lumivarmoja. Korkeuseroa on 
yhteensä yli 2000 metriä. Titlis-jäätikön 
ansiosta talviaktiviteetit voidaan aloittaa 
jo syksyllä ja niitä voidaan jatkaa pit-
källe toukokuuhun. Klostermattella ja 
Gerschnialpilla lapset voivat harjoitella 
talviaktiviteetteja ja leikkiä lumessa. Au-
ringonpalvojat voivat viettää päivänsä 
Brunnissa. Intohimoiset laskettelijat 
taas löytävät haastavia rinteitä Tiltlisin 
ja Jochpassin alueelta, jonka kauniille 
vuorenrinteille suurin osa laskettelu- ja 
lautailurinteistä levittäyttyy. Bretternissä 
vauhti on hieman hiljaisempi, siellä hiih-
toladut kulkevat idyllisesti laakson poikki. 
Mutta tekemistä riittä myös ilman rin-
teitä. Lukuisat talvivaellusreitit kulke-
vat runsaslumisten maisemien keskellä, 
ja merkityt lumikenkäreitit tarjoavat 
mahdollisuuden poiketa polulta naut-
timaan koskemattomasta luonnosta ja 
auringosta.
Aivan erityislaatuinen elämys on yöpyä 
Trübseen iglukylässä.
Maailman suurimassa luonnonhyppyri-
mäessä nimeltä Titlisschanze on järjes-
tetty mäkihypyn FIS-maailmamestaruus-



kisat aina joulukussa jo 40 vuoden ajan. 
Mukaansatempaavat kisat kansainväli-
seen tyyliin, maailmaluokan huippu-ur-
heilijoiden henkeäsalpaavat hypyt sekä 
huikaiseva ympäristö houkuttelevat vuo-
sittain kymmeniätuhansia katsojia Engel-
bergiin ja television ääreen.

Titlis 
1050–3020 metriä

Jo matka Tiltlisiin on ainutlaatuinen ko-
kemus: matka taittuu korkealla ilmassa 
maailman ensimmäisen pyörivän köysi-
ratahissin, Titlis Rotairin kyydissä. Ikuisen 
jään maahan tullessa vierailijaa odottaa 
erityislaatuinen 360 asteen näkymä. 
Tuolihissi Ice Flyerin kyydissä pääsee 
jäätikön halkeamien yli pitkän matkan 
jäätikölle. Kesäisin siellä toimii Snow Fun 
Park – aitoa liukumisen riemua kaiken-
ikäisille. Missään tapauksessa ei kannata 
jättää välistä vierailua jääluolaan.
Titlisin ja Jochpassin alueella on myös 
lukuisia vaellus- ja pyöräilyreittejä sekä 
laskettelurinteitä odottamassa uteliaita 
matkailijoita.
Takaisin kylään pääsee joko junalla, 
suksilla, kelkalla, jalkaisin tai hauskasti 
potkulaudalla, aivan kuten lapsuudessa.

Brunni  
1000–2040 metriä

Brunni on Engelbergin perheystävälli-
nen vuori. Talvella se on Klostermatten 
tavoin ihanteellinen paikka aloitteleville 
laskettelijoille. Kesällä perheille on tarjolla 
kiipeilyä, suuri leikkikenttä, kesäkelk-
karata ja Härzlisee-järvi, josta avautuu 
näkymä Titlisiin. Myös monet muut lo-

mailijat nauttivat Engelbergin aurinkoi-
sesta puolesta vaeltaen, kiipeillen tai vain 
rentoutuen.
Joulukuusta 2008 lähtien Ristisiin on kul-
kenut Euroopan uudenaikaisin köysirata. 
Klostermattesta pääsee vain muutamassa 
minuutissa Ristisiin – samalla voi nauttia 
upeasta näköalasta laaksoon ja vuorille.

Fürenalp 
1850 metriä

Fürenalp on Engelbergin sisäpiirin vihje, 
ja sitä pidetäänkin alueen pienenä aar-
teena. Kaukana matkailijalaumoista voi 
rentoutua ja nauttia luonnon rauhasta 
aidoimmillaan. Peilikirkas järvi, jylhä 
vuoristomaisema, vaellus-, lumikenkä- ja 
kelkkareitit sekä viihtyisät vuoristoravin-
tolat saavat vierailijan unohtamaan arjen 
ja nauttimaan vuoriston salaperäisestä 
tunnelmasta.

Kulttuuri

Engelbergin runsas kulttuuritarjonta tuo 
vaihtelua lukuisiin liikunta-aktiviteettei-
hin. Ehdottomasti kannattaa vierailla 
benediktiiniluostarissa, jossa nykyisinkin 
asuu ja työskentelee noin 40 munk-
kia. Luostarivierailulla ei pidä unohtaa 
luostarin näyttelyjuustolaa. Juustolan 
ravintolassa on tarjolla alueen erikoi-
suuksia, ja samalla voi seurata juusto-
mestaria valmistamassa Engelbergin 
Glosterglocke-juustoa.
Talmuseum-museossa voi nähdä, mil-
laista Engelbergin laakson ihmisten 
elämä oli menneinä aikoina.
Luostarissa järjestetään säännöllisesti 
monenlaisia klassisia sekä kansanmusii-

kin konsertteja. Kesällä tarjolla on myös 
monenlaisia ilmaiskonsertteja useina päi-
vinä viikossa.

Wellness

Ulkoilupäivän jälkeen on ihanaa rentou-
tua hieronnassa, yrttisaunassa tai virkis-
tävässä porekylvyssä. 
Aivan toisenlaista wellness-hoitoa vie-
railija saa jo reissun aikana: mikäpä 
olisi rentouttavampaa kuin herakylpy 
vuorilla? Tai erikoinen jalkahoito: avo-
jalkapolku Härzlisee-järven ympäri on 
kuin aivan erityislaatuinen rentouttava 
jalkahieronta.

Ravintolat ja baarit

Ravintoa sielulle. Nautintoa vatsalle. 
Maljannosto hyvälle mielelle. Yli 60 ra-
vintolaa, vuoristomajaa ja baaria kutsuu 
herkuttelemaan ja nauttimaan hyvästä 
ruoasta. Mihin aikaan vain, ennen, 
jälkeen tai kesken hiihto-, vaellus- tai 
oleskelupäivän.



Vieraskortti ja ilmaisbussi

Jokainen vierailija, joka yöpyy Engelber-
gissä ainakin yhden yön, saa hotellista 
tai matkailukeskuksesta vieraskortin il-
moittautumislomaketta vastaan. Vieras-
kortilla pääsee erikoishintaan nauttimaan 
useista aktiviteeteista. Kesä- ja talvise-
songina aikana kulkee sukkulabussi, jota 
saa käyttää myös käyttää ilmaiseksi.

Kongerssit, kokoukset ja 
seminaarit

Engelbergissä on ihanteelliset edellytyk-
set päästä irti jokapäiväisestä työstä ja 
löytää uusia näkökulmia. Tavallisen ja 
täydentävän koulutuksen ei pitäisi vä-
littää kuivaa tietoa vaan antaa eläviä 
kohtaamisia. Niitä voivat tarjota päte-
vät kouluttajat ja seikkailutapahtumien 
järjestäjät tai vaikkapa juustomestarit, 
vuoristokylien asukkaat tai metsänvar-
tijat. Tarjolla ovat ilman muuta hotellien 
ja kumppanien korkeat laatustandardit 
sekä täyden palvelun paketit suunnitte-
lusta toteutukseen. Uuden Engelbergin 
Kursaal-rakennuksen vaikuttavan nostal-
giset tilat ovat ihanteelliset kongresseille 
ja seminaareille sekä kaikenlaisille iltati-
laisuuksille, ja ne on varustettu korkea-
tasoisella seminaaritekniikalla.

Lisätietoja ja varaukset:

Engelberg-Titlis Tourismus AG
Klosterstrasse 3
CH–6390 Engelberg
Puhelin	 +41 (0)41 639 77 77
Faksi	 +41 (0)41 639 77 66
welcome@engelberg.ch
www.engelberg.ch 




